
 

 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG“Sremska Mitrovica“Sr.Mitrovica 

Parobrodska 2 

tel/fax: +381 022/612-949 ; 

 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

 

Delovodni broj:  07-641/2 

Datum: 05.12.2019.g. 

 
Na osnovu člana 63 stav 1 i stav 5 Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik RS“ broj 124/2012, 14/2015 i 

68/15), naručilac JP “Vojvodinašume“ Petrovaradin donosi: 

 

ODLUKU O PRVIM IZMENAMA I DOPUNAMA  

 

Konkursne dokumentacije broj 07-631 od dana: 28.11.2019.god. ZA JAVNU NABAVKU MALE 

VREDNOSTI DOBARA : Elektro i drugi uređaji za domaćinstvo 2019. god., redni broj JAVNE 

NABAVKE: 39/19 

 

Menja se tekst konkursne dokumentacije, u prilogu br 3, tehničke karakteristike: 

 

1. U tabeli iz priloga br. 2  „Tehničke karakteristike - specifikacije“ na strani br. 6: 

 

Stavka broj 15 Električna grejalica – Kalorifer Bosch ili odgovarajući tehničke karakteristike se menjaju i 

glase: 

 

1.  KALORIFER Trofazni kom 1 

Snaga: 8,5 – 9,5 kw 

Mogućnost podešavanja jačine temperature 

Napon: 380 V 

2. KALORIFER Monofazni kom 3 

Snaga: 2,5 – 3 kw 

Mogućnost podešavanja jačine temperature 

Napon: 230 V 

Ukupna količina: 4 komada. 



 

 

 

U svemu ostalom, tekst Konkursne dokumentacije broj  07-631 od dana: 28.11.2019.god.  ostaje 

neizmenjen. 

 

Obzirom da se izmene  vrše u roku kraćem od 8 (osam) dana pre isteka roka za podnošenje ponuda, rok za 

podnošenje ponuda se  produžava do 13.12.2019. 

 

 

 

 

 

Predsednik Komisije 

 

______________________ 

Milan Gadžurić  

 

 

OBJAVITI NA PORTALU JAVNIH NABAVKI  I NA INTERNET STRANICI NARUČIOCA 


